

RESTAURANT VÆRTSHUSET ApS

Søndergade 70
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2016

Gorm Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT VÆRTSHUSET ApS
 Søndergade 70
 5500 Middelfart

CVR-nr: 21812080
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed direkte eller indirekte og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel foretager løbende udbetalinger til et investeringsselskab. Selskabet har indregnet tilgodehavende hos investeringsselskab på i alt t.kr. 126. Selskabet har ikke været i stand til at fremskaffe den nødvendige dokumentation for tilgodehavendet. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er derfor forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet er værdiansat korrekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -5 tkr. mod -13 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,4 mio. kr. mod 0,4 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.531	-13.283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		403.714	383.585
Andre finansielle indtægter		30.193	35.193
Øvrige finansielle omkostninger		-70.057	-26.559
Ordinært resultat før skat		358.319	378.936
Skat af årets resultat		787	368
Årets resultat		359.106	379.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.400	49.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	43.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.043	83.585
Overført resultat		256.663	202.719
I alt		359.106	379.304

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.032.864	929.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		616.078	445.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.648.942	1.374.597
Anlægsaktiver i alt		1.648.942	1.374.597
Tilgodehavende skat		34.481	22.368
Tilgodehavender i alt		34.481	22.368
Likvide beholdninger		140.172	311.569
Omsætningsaktiver i alt		174.653	333.937
Aktiver i alt		1.823.595	1.708.534

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		556.193	504.150
Overført resultat		486.318	229.655
Forslag til udbytte		50.400	49.200
Egenkapital i alt		1.217.911	908.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		594.943	790.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.741	558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		605.684	800.529
Gældsforpligtelser i alt		605.684	800.529
Passiver i alt		1.823.595	1.708.534

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	504.150	229.655	49.200	908.005
Betalt udbytte	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	52.043	256.663	50.400	359.106
Egenkapital, ultimo	125.000	556.193	486.318	50.400	1.217.911

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1,000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<hr/>
Aktiekapital 01.01.15.	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<hr/> 125.000 <hr/>